
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/ 9. м.Кривий Ріг

[- Про погодження проекту внесення -\ 
змін до рішення районної у місті 

ради від 23.12.2016 №136 «Про 
районний у  місті бюджет на 2017 рік»

Розглянувши інформацію начальника фінансового відділу виконкому районної у місті 
ради Костіної В.В. щодо погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради 
від 23.12.2016 №136 «Про районний у місті бюджет на 2017 рік», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

1. Погодити проект внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 №136 
«Про районний у місті бюджет на 2017 рік» (додаток) і надати його районній у місті 
раді на розгляд.

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

ВИРІШИВ:

Голова районної у місті рг — В. Солод

у справах виконкому районної у місті ради,
? О.Міщук



Д одаток
до рішення виконкому  
районної у місті ради

*£.
П роект внесення змін до п о казн и к ів  районного у місті бю джету на 2017 р ік  по Т ерн івськом у  району

грн.
Код економічної класифікації 

доходів Найменування доходів згідно з класифікацією доходів бюджету
Загальний фонд Спеціальний фонд:

Всього Всього

і 4 5 в 7 8 10 іб 21

10000000 Податкові надходження 714700,00 0,00
18000000 Місцеві податки 714700,00 0,00
18010000 Податок на манно 14700,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об єктів 14700,00 0,00

18050000 Єдиний податок 700000,00 0.00
18050400 Єдиний податок з ф ізичних осіб 700000,00 0,00

Р А З О М  Д О Х О Д ІВ 714700,00 0,00

В И Д А Т К И

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВК

М Б /
ТКВКБ

МС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця бюджетної програми або напрямку видатків згідно з 

типовою відомчою ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд:

Всього КЕКВ211І 
"З ар о б ітн а  п лата"

КЕКВ2І20 
"Н арахувн н я  на 

заро б ітн у  
плату"

КЕКВ2210 
"П ред м ети , 
м атер іали, 

о б л ад н ан н я  та  
інвентар"

КЕКВ 2240 
"Оплата послуг 

(крім 
комунальних)"

Всього

КЕКВ 
3 132"Капітальний 

р ем о н т ЫНШИХ 
об"єктів"

і 2 3 4 5 б 7 8 10 ■6 21

0100000

Державна адміністрація (Управління справами Ради міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласні державні адміністрації 
(господарськіуправління, відділи), Київська, Севастопольсьтка 
міські державні адміністрації, районні державні адміністрації 
(управління, відділи), виконавчі органи місцевих рад

700 000,00 573 772,00 126 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0316060 3112 1040,00 З аходи  державної політики з питань дітей та їх со ц іал ьн о го  захи сту 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0310180 0180 0111 "К ер івн и ц тво  і уп равл ін н я  у  відповідній  сф ер і у  м істах , се л и щ а х , селах" 700 000,00 573 772,00 126 228.00 0.00 0,00 0.00 0.00

РАЗОМ ВИДА ТКИ 700 000,00 573 772,00 126 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Керуюча справами виконкому районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах 
виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

М.Окунєва

О. Мі щук


